Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   14 / 06

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 21 kwietnia 2006 roku

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na rok 2006.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  zwiększa się  o  kwotę                        9.000,-  zł   

do wysokości  10.570.500,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zwiększa  się o kwotę                          9.000,-  zł 

      do wysokości  11.054.000,- zł.                                      

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa  się o kwotę           7.460,-  zł
      do wysokości    1.927.910,- zł.

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę            7.460,-  zł
      do wysokości    1.927.910,- zł. 

§  2.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na kwotę 10.210,- zł.

§  3.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  4.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§  5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  14/06

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy celowej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

Po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	10.210
	-

	
	75818
	
	Rezerwy ogólna i celowa
	-
	10.210
	-

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: celowa
	-

-
	10.210
10.210
	-

-

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	10.210
	-
	253.031

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	10.210
	-
	253.031

	
	
	2710
	Wydatki na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w Straszewie w ciągu drogi powiatowej Straszewo-Trzciano
	10.210
	-
	10.210

	Razem
	10.210
	10.210
	11.045.000


                                                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/06                      

                                                                                    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok
Zwiększenie dochodów oraz zmiany planu dotacji

 w związku z pismem Nr FB. I – 3011/54/EK/06 Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 21.04.2006 r.
DOCHODY:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	16.460
	7.460
	2.095.760

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	-
	7.460
	37.700

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)
	-
	7.460
	37.300

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	7.460
	-
	1.601.410

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	7.460
	-
	1.601.410

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	9.000
	-
	136.460

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)
	9.000
	-
	136.460

	Razem
	16.460
	7.460
	10.570.500

	saldo
	9.000


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	16.460
	7.460
	3.074.962

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	7.460
	7.460
	181.560

	
	
	3110

3110
	Świadczenia społeczne – zad.własne
Świadczenia społeczne – zad. zlecone
	-

7.460
	7.460

-
	-

181.560

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	9.000
	-
	1.602.950



	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	9.000
	-
	28.800

	Razem
	16.460
	7.460
	11.054.000

	saldo
	9.000


                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/06                      

                                                                                    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie
 w związku z pismem Nr FB. I – 3011/54/EK/06 Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 21.04.2006 r.
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	7.460
	1.878.010

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	7.460
	1.601.410

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	7.460
	1.601.410

	Razem
	7.460
	1.927.910


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	7.460
	1.878.010

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	7.460
	1.601.410

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	7.460
	1.601.410

	Razem
	7.460
	1.927.910


                                                                                    Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/06                      

                                                                                    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 kwietnia 2006 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	230
	230
	1.163.513

	
	4170

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	230

-
	-

230
	5.164
112.793

	75095
	
	Pozostała działalność
	200
	200
	9.000

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

200
	200

-
	8.800
200

	80101  
	
	Szkoły podstawowe             
	23.337
	14.117
	2.475.603

	
	4040
4210

4300
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-
23.337

-
	6.117
-

8.000
	113.587
120.337

91.709

	80103
	
	Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	321
	321
	148.131

	
	4040

4300
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych
	321

-
	-

321
	7.042
3.579

	80110
	
	Gimnazja
	-
	9.220
	1.041.607

	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	-
	9.220
	47.261

	Razem
	23.888
	23.888
	11.054.000


